
广西艺术学院示范课程立项建设申请书
（2019年）
	课程名称                

	项目负责人                                     

	部门名称（盖章）                                

	项目类型                                        

	课程类型                                        
填报时间                                                                               


广西艺术学院教务处制
     2019年9月
填 写 要 求
一、请严格按表中要求如实填写各项。
二、请以word文档格式填写表中各栏目。用A4纸双面打印。
三、一律以A4篇幅上报，如表格篇幅不够可加长。
四、如有附件或其他情况说明，请另加纸。
注：
1.项目类型主要指 “线下金课”、“线上线下混合式金课”、“虚拟仿真金课”、“社会实践金课”。
2. 课程类型主要指“公共基础课”、“专业基础课”、“专业核心课”、“创新创业课程”、“实验实训课程”等。
一、课程负责人情况
	基本情况
	姓   名
	
	性　 别
	
	出生年月
	

	
	学   历
	
	职  务
	

	
	学    位
	
	职  称
	

	
	手    机
	
	所在院系（部门）
	

	
	邮    箱
	

	授课情况
	课程负责人近三年来讲授的主要课程（不超过五门，含课程名称、课程类别、周学时、学生届数及总人数）； 




二、课程建设团队与课程基础
	课程名称
	

	学时
	
	学分
	


	学科专业
	

	授课对象
	

	课程类别
	□公共基础课        □专业基础课程         □专业核心课程

	
	□实验实训类课程          □创新创业课程       □其他__________

	课程团队结构
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	专业技术
职务
	学科专业
	在本课程中
承担的工作

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	

	课程建设基础

及课程特色
	课程建设基础和已具备的课程特色（目前本课程的开设情况，含开设时间、年限、授课对象、授课人数，以及相关资源储备情况和目前已具备的课程特色）



三、课程建设内容
	3.1课程定位、建设目标、内容和意义（围绕“金课”建设标准“两性一度”，即高阶性、创新性、挑战度展开）


	3.2主要教学策略（包括课程教学理念、课程教学策略，即教学过程中为达成预期学习结果而选用的教学总体方案，如启发式教学、探究式教学、研究性教学、基于项目教学、基于案例教学、基于问题教学、混合式教学等）。


	3.3建设措施（包括建设进度及后续更新措施）




四、预期成果及推广
	主 要 建 设 成 果

	序号
	建设阶段
（起止时间）
	成  果  名  称
	成果形式
	负责人

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


五、经费使用情况
	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	

	
	合计
	

	年度预算
	年份
	2019 年10月起
	2020年
	2021年

	
	金额（元）
	
	
	


六、推荐意见
	部门
意见
	    二级学院教学委员会对课程负责人及课程内容进行审核，课程负责人是否具有坚定正确的政治方向，近两年是否有教学事故及教学违纪情况，课程是否具有正确的政治导向、价值取向。
（公章）
主管领导（签字）：                            年   月   日

	学校
意见
	（公章）
                               年   月   日


